

مهار کرونا در اردیبهشت ماه با شرط

ایستنا: معاون درمان وزیر بهداشت ضمن اشاره به وضعیت بخش های بستری و ICU در بیمارستان ها، گفت: اینکه بخواهیم تا پایان اردیبهشت ماه به نقطه مهار بیماری کرونا برسیم، مشروط بر این است که بحث فاصله گذاری اجتماعی و فیزیکی اتفاق افتد؛اگر ملاحظاتی که باید اتفاق افتد، انجام شود؛ به نقطه مهار تا پایان اردیبهشت ماه می‌رسیم، ما هر اتفاقی خلاف این می‌تواند مهار را به تعویق اندازد.
قاسم جان بابایی در ارتباط ویدیو کنفرانسی با خبرنگاران، گفت: خوشبختانه در حال حاضر به دلیل زحمات همه دوستان و مراعات مردم که در خانه ماندند، شرایطمان بهتر است و مراجعات سرپایی بیمارستانی ما به طرز قابل قبولی کاهش یافته است، اورژانس های بیمارستانی ما نسبتاً خلوت شده و بخش های بستری که برای بیماران قرار داده بودیم، نزدیک به ۵۰ درصد تخت های بیمارستانی ما ظرفیت خالی دارد که این نشان دهنده این است که مردم مراقبت های درستی را انجام دادند.

روانشناسی

دوره سوگواری افراد داغدار ۶ ماه است

مریم محسنی / گروه جامعه
news@naslefarda.net

یک روانشناس گفت: دوره سوگواری افراد داغدار ۶ ماه زمان نیاز دارد و نباید انتظار داشته باشیم فردی که عزیز خود را از دست داده است، بعد از هفتم یا چهلم به حالت عادی باز گردد ضمن اینکه در حال حاضر شرایطی وجود دارد که امکان برگزاری مراسم های معمول نیست.
هاله رامتین فردیاره نحوه کاهش اثرات روحی افرادی که عزیز خود را به دلیل کرونا؛از دست داده اند؛ اظهار کرد: این افراد باید دوره «سوگ» را بگذرانند و اطرافیان اجازه دهند فرد داغدار، احساسات خود را بر گریه کردن یا شیوه های دیگر تخلیه کند.
این روانشناس تصریح کرد: این افراد می توانند بر گزاری مراسم های دلخواه خود را برای فرد متوفی، بعد از پایان یافتن بیماری کرونا بر گزار کنند یا با پرداخت صدقه، خیرات، نذورات یا هر کار دیگری که به آنها آرامش می دهد، به کسب آرامش خود کمک کنند.وی خاطرنشان کرد، برخی از اطرافیان شروع به نصیحت کردن فرد داغدار می کنند اما این کار اشتباه است و باید از آن پرهیز شود؛ باید سعی کنیم شنونده خوبی برای درد دل آنها باشیم ضمن در نظر گرفتن این نکات افراد داغدار می توانند علاوه بر صحبت تلفنی یا مجازی با کسانی که احساس راحتی بیشتری با آنها دارند، احساسات خود، بروز دهند و در صورت لزوم از مشاوران تلفنی کمک بگیرند.
رامتین فرد متذکر شد: در این روزها افرادی که به کرونا مبتلا شده اند نیز با روانشناسان در تماس هستند و راهکارهایی برای کاهش اضطراب خود دریافت کرده اند؛ برخی همکاران بنده از روش مدیتیشن استفاده کرده اند اما یکی از توصیه های جدی ما به این افراد این بوده است که اخبار را از منابع موثق پیگیری کنند.

ابتلا به کرونا در تهران دارای تکان های سینوسی است

مهر: فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران در جلسه شورای شهر تهران گفت: شیب ابتلا به بیماری کرونا در تهران دارای تکان های سینوسی است و بازتاب حضور نامتعارف شهروندان در آن دیده می شود.
علیرضا زالی با حضور در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: اقدامات جهادی و به هنگام مجموعه شهرداری موجب رضایت و آرامش شهروندان تهرانی بود. وی در ادامه وضعیت شهر تهران را پیچیده تر و متفاوت تر از سایر شهرهای کشور توصیف کرد و گفت: راهبردها و برنامه ریزی ها به دلیل مختصات فنی خاص تهران و جمعیت قابل توجه پایتخت باید متفاوت باشد.
تهران پر جمعیت ترین شهر کشور است و به دلیل تراکم و چگالی بالا و حضور افراد در برخی از مناطق به ویژه در مناطق جنوبی و مرکزی باید برنامه ریزی برای آن متفاوت باشد. زالی اضافه کرد: جمعیت شناور تهران برابر با جمعیت ۲ استان است و همچنین مادر برخی مناطق با جمعیت آزاد رو به روهستیم.



طرح فاصله گذاری هوشمند تا چند روز دیگر اجرایی می شود

تکرار تعطیلی

به دنبال برگزاری این جلسه در نهایت صبح روز گذشته کمیته اطلاع رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا در اطلاعیهای موارد مهمی از طرح فاصله گذاری هوشمند که از تاریخ ۲۳ فرودین در استان های کشور و از ۳۰ فروردین در تهران به اجرا در می آید را برای اطلاع عموم مردم منتشر کرد.
در این اطلاعیه آمده است: «ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم عزیز ایران در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی برای مقابله با ویروس کووید ۱۹ و با توجه به مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد طرح فاصله گذاری هوشمند، موارد زیر را به اطلاع عموم می رساند:

۱- با توجه به ماهیت گسترش و قابلیت بیماری کووید ۱۹ (کرونا)، فاصله گذاری اجتماعی مهم ترین راهکار کنترل همه گیری این بیماری است و رعایت این فاصله تا زمانی که بیماری در جامعه در چرخش باشد ضروری و بسا غنایت به آنکه می تواند تا ۹۵ درصد مانع از شیوع گردد، باید ادامه یابد.

۲. طرح فاصله گذاری هوشمند ادامه طرح فاصله گذاری اجتماعی است که از اسفند ماه همزمان با شیوع بیماری کرونا در ایران اجرا شده و در این مرحله، صرفا مشاغل «غیر پر ریسک» همراه با التزام به رعایت دستورالعمل های بهداشتی مصوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تاریخ ۲۳ فرودین در استان های کشور و از ۳۰ فروردین در تهران مجوز فعالیت پیدا می کنند.

اجرای طرح هوشمند از ۲۳ فروردین ماه در کشور

یلدا توکلی / گروه جامعه
tavakoli.yalda1@gmail.com

با افزایش آمار مبتلایان به کرونا در کشور قرار است تا چند روز دیگر طرح فاصله گذاری اجتماعی به طرح فاصله گذاری هوشمند تبدیل شود چرا که این امر مهم ترین راهکار برای کنترل همه گیری این بیماری است و رعایت این فاصله تا زمانی که بیماری در جامعه در چرخش باشد ضروری باشد ضروری خواهد بود.

اگر کرونا برای مدتی باقی بماند نباید زندگی مردم با مشکل توأم نباشد

چند روز پیش نیز رئیس جمهور در جلسه ای با رؤسای کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا، با بیان اینکه طرح فاصله گذاری اجتماعی با تبدیل به فاصله گذاری هوشمند ادامه خواهد یافت، افزود: ما در مرحله اول و دوم آن را اجرا کرده ایم و موفقیت های خوبی داشته ایم و الان در مرحله سوم آن که اجرای فاصله گذاری هوشمند اجتماعی است، قرار داریم و مختصات آن باید مشخص و مدون باشد. وی ادامه داد: پروتکل های بهداشتی باید به گونه ای طراحی شود که همه مردم اعم از ارباب رجوع، کارمند، کارگر و کاسب بداندن و مطمئن باشند در محیط کار و بیرون از خانه با رعایت این پروتکل ها می توانند درصد بالایی اطمینان خاطر داشته باشند که از سلامتی بر خوردار خواهند بود.

اجرای طرح هوشمند از ۲۳ فروردین ماه در کشور

آگهی تغییرات شرکت آذین تجهیز اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۲۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۹۹۵۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ واگهی مکانیزه ۴-۱۷۸۰۴۰۲۰۸۵۰۱۳۹۸۳-منضم به نامه شماره ۹۸/۶۴۱/۱۴۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ اداره ثبت شر کت‌ها وموسسات غیر تجاری اصفهان،محل شر کت به آدرس استان چهارمحال وبختیاری ، شهرستان لردگان ،بخش خانمیرزا، دهستان جوانمردی ، روستا جوانمردی، محله ندارد، خیابان شهدا ، کوچه ۱۱ ، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۸۸۹۴۱۹۳۰۹۸ انتقال یافت ودر این اداره تحت شماره۳۰۴۷ ثبت گردیدوجهت اطلاع عموم آگهی می گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری مرجع ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری لردگان (۸۰۹۷۱۴)

آگهی تغییرات شرکت نیرو بتن سیلان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۵۶ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۵۶۵۵۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف- آقایان جلیل نعمتی سارخانلو به شماره ملی ۰۲۷-۱۴۶۴۵۲۳ و موسی نعمتی سارخانلو به شماره ملی ۱۴۵۰۴۷۵۷۵۲ و عیسی نعمتی سارخانلو به شماره ملی ۱۵۱۷۰۸۵۱۴۵ بسمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. ج- آقای مجتبی واعظی سارخانلو به شماره ملی ۱۳۴۶۵۲۳۴۱۳ به سمت بازرس اصلی و آقای آزاد شاهی دیلگی داش به شماره ملی ۰۴-۱۴۶۲۹۳۱۸۰۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. د- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شر کت انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری اردبیل (۸۰۹۸۷۱)

آگهی تغییرات شرکت نیرو بتن سیلان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۵۶ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۵۶۵۵۳
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای جلیل نعمتی سارخانلو بشماره ملی ۰۳۷-۱۴۶۴۵۲۳ بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ۲- آقای موسی نعمتی سارخانلو بشماره ملی ۱۴۵۰۴۷۵۷۵۲ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره ۳- آقای عیسی نعمتی سارخانلو بشماره ملی ۱۴۵۰۸۵۱۵۱۷ بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند -حق امضاء کلیه قراردادها، اسناد و اوراق بهادار، بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و عقوداسلامی و همچنین سایر نامه های اداری با آقای جلیل نعمتی سارخانلو(رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل) همراه با مهر شر کت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل (۸۰۹۸۷۲)

کوتاه از جامعه

ممنوعیت سوار گردن ۳ مسافر در

صندلی عقب تاکسی‌ها

باشگاه خبرنگاران؛ بر اساس ابلاغیه شهرداری تهران، از این پس در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی، رانندگان تاکسی موظف هستند که در تلمی خطوط تاکسیرانی تنها ۲ نفر مسافر در صندلی عقب خودرو سوار کنند.
گفتنی است، بر اساس این ابلاغیه هیچ گونه تغییری در میزان نرخ کرایه تاکسی‌ها اعمال نمی شود.

راه اندازی سامانه «خودارزیابی روانشناختی»

ایستنا: مدیر کل مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه تا اطلاع ثانوی خدمات مراکز مشاوره همچنان به شکل تلفنی در اختیار افسرد قرار می گیرد، از راه اندازی سامانه «خودارزیابی روانشناختی» خبر داد.
بهزاد وحیدنیا با بیان اینکه بعد از شیوع کرونا ویروس نحوه فعالیت مراکز مشاوره طی بخشنامه ای با عنوان «نحوه ارائه خدمات روانشناسی در شرایط بحران» طراحی و به همه استان ها ابلاغ شد، گفت: این شیوه نامه نحوه عملکرد مراکز مشاوره حضوری که قصد دارند به شکل تلفنی و موقت با محوریت بحران اقدام به ارائه خدمات کنند را مشخص کرده است. وی با اشاره به اینکه بخشنامه مذکور در عین حال ساز و کار و جزئیات نحوه فعالیت این مراکز را در شرایط بحران تعیین کرده است، اظهار کرد: در بخش دیگری از اقدامات سازمان بهزیستی فعالیت سامانه «خودارزیابی روانشناختی» هم پیش بینی شده است. به گفته مدیر کل مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور این سامانه می تواند به عنوان محور اول در بحث غربالگری روانشناختی کمک کند تا افراد بتوانند سطح استرس و اضطرابشان را بسنجند.

تدریس ۸۵ درصد دروس به دانش آموزان

شهر خبر: معاون وزارت آموزش و پرورش با اشاره به استفاده از ظرفیت های آموزشی فضای مجازی توسط معلمان و همچنین آموزش های مکمل که از رسانه ملی پخش شد گفت: علیرغم تعطیلی مدارس، خوشبختانه ۸۰ تا ۸۵ درصد محتوای آموزشی، آموزش داده شده است.
مهرداد حمیدی با اشاره به وضیت آموزش مدارس در ایام اخیر گفت: ما برای این وضعیت تغییر یافته و متحول شده به علت بیماری برنامه هایی منظر داشتیم.

آگهی تغییرات شرکت نگین فلز یاشار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۹۸۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شر کت از قزوین - تاکستان (جای سابق) به نشانی جدید: (استان قزوین شهرستان تاکستان ،بخش خرمدشت ، شهر خرمدشت محله شهرک صنعتی ، کوچه اندیشه نهم، کوچه اندیشه دهم، پلاک ۰ ، طبقه همکف - کدپستی ۳۳۸۳۱۹۷۳۴) انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری تاکستان (۸۰۹۲۴۵)

آگهی تغییرات شرکت نگین فلز یاشار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۹۸۴
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. خانم بهناز یار قلی با کد ملی ۴۴۱۲۰۷۲۹۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و آقایان فضل اله قرا باغی با کد ملی ۵۳۹۰۵۳۹۶۷۹۳۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و حسین قرا باغی با کد ملی ۰۸۵۹۲۰۸۲۸۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ۲. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهادآور بانکی از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسلامی و ضمانت نامه ها شر کت به امضاء مدیر عامل شر کت منفردا همراه با مهر شر کت دارای اعتبار می باشد و امضاء تمامی قرار داد ها و نامه های اداری و اوراق عادی نیز با امضاء منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شر کت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری تاکستان (۸۰۹۲۴۷)

آگهی تغییرات شرکت مانی آبیار کاسپین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۲۵ و شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۰۹۲۱۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. خانمها صغری قلیچ خانی کد ملی ۰۹۱۷۸۳۸۳۹۹ به سمت رئیس هیئت مدیره، عذرا قلیچ خانی کد ملی ۰۹۱۷۴۹۸۴۳۹۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حمید احمد سلطانی کد ملی ۰۶-۵۵۹۸۸۸۰۶۰۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. ۲. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهادآور شر کت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و اداری و عقوداسلامی و همچنین کلیه اوراق و نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفردا همراه با مهر شر کت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری قزوین (۸۰۹۲۶۰)

آگهی تغییرات شرکت مانی آبیار کاسپین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۲۵ و شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۰۹۲۱۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه تعدی شر کت به مبلغ ششصد و پنجاه هزار ریال طی گواهی بانکی شماره۸۷۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ نزد بانک کشاورزی شعبه مهر گستر پرداخت گردید. در نتیجه تمامی سرمایه شر کت پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری قزوین (۸۰۹۲۶۱)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طلایه سازان مسکن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۹۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۶۴۶۵۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مهری دانش پور به کدملی۶۳۳۹۸۵۱۷۴ و آقای حشمت الله مختاری ذکی به کدملی۶۳۹۸۲۳۸۳ و آقای وحید دانش پور به کدملی ۶۳۳۹۹۱۴۴۴۴ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. خانم مهری دانش پور به کدملی۶۳۳۹۸۵۱۷۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای حشمت اله مختاری ذکی به کدملی ۶۳۹۸۲۳۸۳ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای وحید دانش پور به کدملی ۶۳۳۹۹۱۴۴۵۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. خانم صاحب سلطان اسماعیلی به کد ملی ۰۷۶۴-۶۳۳۹۸۱ و آقای داریوش احمدی سرموری به کدملی ۶۶۸۸۱۴۴۵۱۳ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شر کت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهد آور بانکی از قبیل چک سفته بروات و قراردادهای امضای مدیرعامل و مهر شر کت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیرتجاری شهر کرد (۸۰۹۷۱۰)

آگهی تغییرات شرکت آزما آذین آپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۶۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۵۶۱۶۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید درخشنده هفشجانی به شماره ملی ۰۹۷۷-۱۴۰۴۶۱ و آقای کیوان عالی پوری هفشجانی به شماره ملی ۰۱-۲۱۷۲۶۰۴۶۱ و آقای ولی الله عالی پور هفشجانی به شماره ملی ۰۱-۴۶۲۲۶۰۴۴۰۱ و آقای سید محسن زمانی دهکردی به شماره ملی ۴۶۲۱۴۸۷۲۸۵ و آقای رسول درخشنده هفشجانی به شماره ملی ۴۶۲۳۵۶۶۵۲ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. آقای سید محسن زمانی دهکردی به شماره ملی ۴۶۱۰۱۴۰۹۷۷ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای عالی پور هفشجانی به شماره ملی: ۰۱-۲۱۷۲۶۰۴۶۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای ولی الله عالی پور هفشجانی به شماره ملی: ۰۱-۴۶۲۲۶۰۴۴۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره آقای رسول درخشنده هفشجانی به شماره ملی: ۴۶۲۳۵۶۶۵۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت ۲سال انتخاب گردیدند. آقای قدرت اله درخشنده هفشجانی به شماره ملی ۰۱-۲۱۷۲۶۰۴۶۱ و آقای مجید درخشنده هفشجانی به شماره ملی ۰۱-۷۳۲۲۹۷۰۴۶۱ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شر کت برای مدت ۱ سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت چاپ آگهی شر کت تعیین گردید. کلیه اوراق و اسناد و بهادار و تعهد آور شر کت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شر کت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شر کت ها و موسسات غیر تجاری شهر کرد (۸۰۹۷۱۱)

آگهی تغییرات شرکت هوشمند سازان خطوط برق مشکین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۲۶۴۲۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :- آقایان یاور سلیمان زاده به شماره ملی: ۱۶۷۲۹۱۱۲۶۱، روح اله نیازی به شماره ملی ۰۳۶۸۸۴۷۰۱۶۶۰ و حامد قرنی به شماره ملی ۱۶۷۲۴۶۸۱۵۹ به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت ثبت آگهی های شر کت انتخاب گردیدند. - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل مرجع ثبت شر کت ها و موسسات غیر تجاری مشکین شهر